
 
 

 

 
 
D.R n. 3264 

 
 

IL RETTORE 

 

 

  

 

  pag. 1 di 1 

VISTO il D.R. n. 3109 del 31/08/2023, con il quale sono state indette le procedure valutative per 
la chiamata di n. 3 professori universitari di prima fascia, ai sensi dell’art. 24 comma 6, della 
legge 30 dicembre 2010, n.240, per vari settori scientifico-disciplinari, presso il Bioscienze, 
Biotecnologie e Ambiente - DBBA, a valere sui Punti organico di Ateneo (CdA del 
27/07/2023); 

ACCERTATO che, per mero errore di trascrizione, nella scheda relativa alla posizione di cui al settore 
scientifico-disciplinare BIO/07 – Ecologia (cod. 2023-PO-3109_03) per la sede di servizio 
è stata indicata la sola sede di Bari, anziché le sedi di Bari-Taranto, come deliberato dal 
predetto Dipartimento nella seduta del 18/07/2023; 

RITENUTO pertanto di dover rettificare il sopra citato bando per la sola scheda avente codice procedura 
2023-PO-3109_03, relativamente alla sede di servizio; 

D E C R E T A  

 
Per le motivazioni addotte in premessa, la scheda relativa alla procedura 2023-PO-3109_03 per la 
chiamata di un professore universitario di I fascia, ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge 30 
dicembre 2010, n.240, di cui al D.R. n. 3109 del 31/08/2023, è modificata come di seguito riportato: 
  

Numero posti n. 1 professore di I fascia 
Codice procedura  2023-PO-3109_03 
Dipartimento BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E AMBIENTE 
Sede di servizio BARI - TARANTO 
Settore concorsuale 05/C1 - ECOLOGIA 
Settore scientifico disciplinare BIO/07 - ECOLOGIA 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web della U.O. Procedure concorsuali all’indirizzo 
http://reclutamento.ict.uniba.it nella sezione relativa a “Selezioni per la chiamata di professori di I e II 
fascia” e nell’Albo on line di questo Ateneo. 
 
Resta ferma ogni altra statuizione contenuta nel citato D.R. n. 3109/2023 
 
Bari, 15 settembre 2023 

 IL RETTORE 
f.to Stefano Bronzini 


